
Laminát



Trendtime 3 | Modřín Yukon bílý 
1748751



Obsah 
04 O nás
06  Inspirace
12  Laminát Basic
18  Laminát Classic
22  Laminát Trendtime
32  Znalosti o produktech & technika
36 Příslušenství
38 Servis & kontakt 

Parador

Hezký  
interiér  
začíná u  
podlahy. 



4

Parador | O nás

Made in  
Germany and  
Austria od roku 1977.

Nabízíme různé druhy podlah, včetně 
dřevěných, laminátových, vinylových 
podlah a našich ekologických de-
signových podlah Modular ONE. 
Velký výběr povrchů, druhů dřeva, 
barev, formátů, vzorů a textur zaru-
čuje, že naše kolekce se hodí do 
jakéhokoli interiéru, ať už komerční-
ho nebo privátního, a vylepší jej.

Ve společnosti Parador jsme si dali 
za cíl nabízet našim zákazníkům 
nejlepší kvalitu ve všech produkto-
vých oblastech. Velký důraz klademe 
na řemeslné zpracování a evropskou 
výrobu. Naše odborné znalosti a 
know-how si předáváme po genera-
ce. Výsledkem jsou inovativní návrhy, 
které inspirují naše zákazníky a 
zkrášlují jejich interiéry. 



5

Nastavujeme 
laťku. Přebíráme 
odpovědnost.

Naše dva výrobní závody v Německu  
a Rakousku jsou srdcem společnosti 
Parador. Zde vyrábíme podlahové 
krytiny podle nejvyšších požadavků na 
kvalitu, design a udržitelnost s dlouho-
letými zkušenostmi, precizním řemesl-
ným zpracováním a nadšením. Neustá-
le se snažíme zlepšovat své chování a 
výrobu, abychom co nejméně zatěžova-
li životní prostředí. Máme vysoké 
ekologické standardy, pracujeme s 
transparentním dodavatelským řetěz-
cem a ke všemu, co děláme, přistupu-
jeme komplexně. 
 
›  Říkáme Ano snížení CO2
›  Odpovědná výroba
› Recyklovatelné obaly 
›  Kombinovaná železniční a nákladní 

automobilová doprava
 
Více informací
parador.de/en/sustainability



6

Parador

Tento styl, inspirovaný velkými průmyslovými velikány 19. století, čerpá 
inspiraci z architektonických krás této doby. Oblíbenými formáty, které se 
díky svým jedinečným vlastnostem dokonale hodí k tomuto stylu, jsou 
rybí kost a chevron, které vylepší každý interiér a odolávají proudu času.

Townhouse

Nadčasové, 
vytříbené  
a elegantní

Třívrstvá dřevěná podlaha | Trendtime 10 | Dub lakovaná úprava matný bílý | 1748487



7

Čtyři styly pro inspiraci

Minimalistické, 
otevřené a  
inovativní

Pro minimalisty a ty, kteří se inspirují avantgardou, nabízí moderní styl 
vybavení skutečně moderní interiér: velká okna, otevřené obytné prostory, 
beton a mramor v kombinaci se světlými a tmavými odstíny dřeva.

Modern

Inspirujte se našimi 
aktuálními styly a 

kolekcemi.

Vinyl | Trendtime 5 | Kámen Trafalgar světle šedý | 1748846



8

Parador

Countryside

Rustikální, 
útulné  
a přírodní

Laminát | Classic 1050 | Dub Mont Blanc přírodní | 1748724

Tento styl, inspirovaný malebnými vesničkami a osobitým rázem anglic-
kého a francouzského venkovského života, je ztělesněním atmosféry 
venkovského domu s moderním nádechem. Podlahy v jemných, teplých 
medových tónech ve formátech selských prken a zámeckých prken jsou 
favoritem pro každého, kdo hledá venkovské bydlení.



9

Čtyři styly pro inspiraci

Chalet

Přeneste krásu přírody do svého domova. Inspirací pro tento styl bydle-
ní jsou mimořádně velká okna s výhledem na hory a otevřené obývací 
pokoje s útulnými křesly kolem krbu. Selský vzor ve světlých barvách s 
velkými organickými strukturami jsou pro tento skandinávsky inspirova-
ný styl interiéru ideální.

Organický, 
lehký a  
příjemný

Modular ONE | Modřín Apollo bílý | 1748713

Inspirujte se našimi 
aktuálními styly a 

kolekcemi.



10

Trendtime 3 | Dub Studioline přírodní 
1747866



11

Designér interiérů Parador
Jediným kliknutím můžete vizuali-
zovat požadovanou podlahu, 
panely a barvu přímo u vás doma. 
Potřebujete k tomu jen chytrý 
telefon.



Basic 400 – Selský vzor

12

La
m

in
át

 B
as

ic
D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

Doporučený dekor lišt. Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Dub Horizont přírodní
Jemně matná struktura
Selský vzor

1593797 4 stranná V drážka
1593813 bez drážky
Dub D013

Dub Monterey lehce bílený
Jemně matná struktura
Selský vzor

1744350 4 stranná V drážka
Dub D022

Dub broušený
Jemně matná struktura
Selský vzor

1426542 4 stranná V drážka
1426462 bez drážky
Dub D019

Hickory
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748182 4 stranná V drážka
Dub D135

Dub Chronicle
Jemně matná struktura
Selský vzor

1744348 bez drážky
Dub D094

Dub Studioline béžový*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1748183 4 stranná V drážka
Dub D132

Natural Touch
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748177 bez drážky
Dub D135

Dub History
Jemně matná struktura
Selský vzor

1593795 4 stranná V drážka
1593814 bez drážky
Dub D046

Dub karamelové
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748176 bez drážky
Dub D112



D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

Basic 400 – Selský vzor

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

13

Přestárlé dřevo bílý
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748179 4 stranná V drážka
Dub D012

Přestárlé dřevo béžový
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748178 4 stranná V drážka
Dub D015

Dub šedý světlý
Jemně matná struktura
Selský vzor

1426530 4 stranná V drážka
Dub D024

Dub Natural Mix krystalově bílý
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1748180 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Dub Studioline perlově bílá*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1748184 4 stranná V drážka
Dub D065

Dub přírodně šedý
Jemně matná struktura
Selský vzor

1593798 4 stranná V drážka
Dub D039



D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

Doporučený dekor lišt.

14

La
m

in
át

 B
as

ic
Basic 400 – Parketový vzor 3pásový / Individuální vzory palubek

Basic je naše kolekce pro všechny, kteří  
dbají na cenu a nechtějí slevit z kvality:
Kolekce Basic nabízí přesvědčivý výběr  
atraktivních laminátových podlah, které  
promění každý prostor ve skutečný domov.

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Ocean-Teak
Jemně matná struktura
Parketový vzor 3-pásový

1426506 bez drážky
Teak D001

Dub příčně řezaného dřeva bělený
Jemně matná struktura
Individuální vzory palubek

1748383 bez drážky
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Dub přírodní
Jemně matná struktura
Parketový vzor 3-pásový

1593812 bez drážky
Dub D094



D 220 0 × Š 24 3 × V 8 mm

15

Basic 600 – Vzhled zámkových palubek

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dub Studioline broušený*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1748190 4 stranná V drážka
Dub D059

Dub Askada bílý bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1748301 4 stranná V drážka
Dub D005

Dub Studioline přírodní*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1748189 4 stranná V drážka
Dub D061

Dub Mistral šedý*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1748191 4 stranná V drážka
Dub D028

Dub Montana bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1748193 4 stranná V drážka
Dub D029

Dub Valere perlově šedý bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1748192 4 stranná V drážka
Dub D028

Dub Studioline hnědý-šedo*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1748194 4 stranná V drážka
Dub D134



D 128 5 × Š 24 3 × V 8 mm

Doporučený dekor lišt.

16

La
m

in
át

 B
as

ic
Basic 600 – Šířka selský vzor

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnostiVšechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Dub Nova světle bělený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1744353 4 stranná V drážka
Dub D041

Dub Studioline pure*
Přírodně matná struktura
Šířka selský vzor

1748187 4 stranná V drážka
Dub D089

Dub Askada bílý bělený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1593828 4 stranná V drážka
Dub D005

Dub Nova bělený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1744352 4 stranná V drážka
Dub D031

Dub Avant broušený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1593829 4 stranná V drážka
Dub D019

Dub Valere perlově šedý bělený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1744355 4 stranná V drážka
Dub D028

Dub Horizont přírodní
Jemně matná struktura
Šířka selský vzor

1593845 4 stranná V drážka
Dub D013

Dub Montana bělený*
Přírodní struktura
Šířka selský vzor

1593830 4 stranná V drážka
Dub D029

Dub Studioline hnědá*
Přírodně matná struktura
Šířka selský vzor

1748185 4 stranná V drážka
Dub D029



Dub Studioline macchiato*
Přírodně matná struktura
Šířka selský vzor

1748186 4 stranná V drážka  
Dub D088



D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

Doporučený dekor lišt.

18

La
m

in
át

 C
la

ss
ic

Classic 1050 – Selský vzor

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Modřín Yukon béžový
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748722 4 stranná V drážka
Dub D138

Dub Loft pure*
Svěží struktura
Selský vzor

1744698 4 stranná V drážka
Dub D110

Dub Mont Blanc broušený*
Matná struktura dřeva
Selský vzor

1748723 4 stranná V drážka
Dub D059

Dub Studioline broušený*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1601446 4 stranná V drážka
Dub D059

Dub Studioline přírodní*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1601445 4 stranná V drážka
Dub D061

Dub Mont Blanc přírodní*
Matná struktura dřeva
Selský vzor

1748724 4 stranná V drážka
Dub D078

Dub Natural Mix světlý
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1730463 4 stranná V drážka
Dub D097

Dub broušený
Jemně matná struktura
Selský vzor

1475604 4 stranná V drážka
Dub D019

Dub Prestige přírodní
Jemně matná struktura
Selský vzor

1601440 4 stranná V drážka
Dub D026



D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

19

Classic 1050 – Selský vzor

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g
Classic je nekompromisní 
v kvalitě, klasická v desig-
nu a lze ji použít téměř 
kdekoli. Kolekce Classic je 
určena lidem s vysokými 
nároky na design a kvalitu.

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dub Monterey lehce bílený
Jemně matná struktura
Selský vzor

1517684 4 stranná V drážka
Dub D022

Dub Tradition přírodní*
Elegantní struktura
Selský vzor

1601449 4 stranná V drážka
Dub D099

Dub Mont Blanc hnědá*
Matná struktura dřeva
Selský vzor

1748790 4 stranná V drážka
Dub D141

Modřín Yukon medový
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748721 4 stranná V drážka
Dub D137

Dub Studioline medový*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1744697 4 stranná V drážka
Dub D109

Rotterdam
Jemně matná struktura
Selský vzor

1748720 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /   
Vzhled ušlechtilé oceli



Classic 1050 | Dub Mont Blanc přírodní 
1748724 



D 128 5 × Š 19 4 × V 8 mm

21

Classic 1050 – Selský vzor

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Doporučený dekor lišt.

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dub Skyline bílý*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1601447 4 stranná V drážka
Dub D065

Dub Skyline perlově šedý*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1601448 4 stranná V drážka
Dub D096

Dub Studioline šedý světlý*
Přírodně matná struktura
Selský vzor

1744696 4 stranná V drážka
Dub D108

Dub Tradition šedo-béžový*
Elegantní struktura
Selský vzor

1517691 4 stranná V drážka
Dub D016

Dub Loft kouřový bílý olejovaný*
Svěží struktura
Selský vzor

1744699 4 stranná V drážka
Dub D111

Dub kouřový
Kartáčovaná struktura
Selský vzor

1475603 4 stranná V drážka
Dub D047



Trendtime 1 – Vlisovaná palubka

22

La
m

in
át

 T
re

nd
tim

e
D 128 5 × Š 15 8 × V 8 mm

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Trendtime okouzlí  
všechny, pro které je  
podlaha vyjádřením jejich 
postoje: Tato kolekce  
spojuje jedinečné  
designové spektrum pro 
stylové vybavení v rytmu 
doby s nejvyšší úrovní 
kvality.

Doporučený dekor lišt.

Dub Mont Blanc přírodní*
Matná struktura dřeva
Vlisovanà palubka

1748707 4 stranná V drážka
Dub D078

Dub Mont Blanc šedý*
Matná struktura dřeva
Vlisovanà palubka

1748708 4 stranná V drážka
Dub D039

Shufflewood harmony
Jemně matná struktura
Vlisovanà palubka

1748705 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Vlašský ořech
Struktura dřeva
Vlisovanà palubka

1473907 4 stranná V drážka
Vlašský ořech D001

Globetrotter urban nature
Rustikální struktura
Vlisovanà palubka

1473921 4 stranná V drážka
Dub D043

Shufflewood wild
Jemně matná struktura
Vlisovanà palubka

1748706 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli



D 8 5 8 × Š 14 3 × V 8 mm

Trendtime 3 – Rybí kost

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

23

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Modřín Yukon bílý
Jemně matná struktura
Rybí kost

1748751 4 stranná V drážka
Dub D139

Dub Studioline broušený*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747863 4 stranná V drážka
Dub D059

Dub Skyline perlově šedý*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747861 4 stranná V drážka
Dub D096

Dub Skyline bílý*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747862 4 stranná V drážka
Dub D065

Dub Studioline přírodní*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747866 4 stranná V drážka
Dub D061

Dub Studioline medový*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747864 4 stranná V drážka
Dub D109

Dub Studioline šedý světlý*
Přírodně matná struktura
Rybí kost

1747865 4 stranná V drážka
Dub D108

Dub Mont Blanc broušený*
Matná struktura dřeva
Rybí kost

1748753 4 stranná V drážka
Dub D059

Dub Mont Blanc tmavě hnědá*
Matná struktura dřeva
Rybí kost

1748754 4 stranná V drážka
Dub D140



Trendtime 5 – Velké dlaždice

24

La
m

in
át

 T
re

nd
tim

e
D 8 5 3 × Š 4 0 0 × V 8 mm

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Doporučený dekor lišt.

Beton světle šedá
Struktura kamene
Velké dlaždice

1743595 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 / 
 Vzhled ušlechtilé oceli

Beton tmavě šedá
Struktura kamene
Velké dlaždice

1743596 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 / 
 Vzhled ušlechtilé oceli

Surová ocel
Olejovaná struktura
Velké dlaždice

1743600 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 / 
 Vzhled ušlechtilé oceli

Malaga
Struktura kamene
Velké dlaždice

1748676 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 / 
 Vzhled ušlechtilé oceli

Žula perlově šedý
Struktura kamene
Velké dlaždice

1743593 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Žula antracit
Struktura kamene
Velké dlaždice

1743594 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli



Trendtime 5 | Surová ocel  
1743600 



Trendtime 6 – Vzhled zámkových palubek

26

La
m

in
át

 T
re

nd
tim

e
D 220 0 × Š 24 3 × V 9 mm

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.Doporučený dekor lišt.

Dub Nova světle bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567469 4 stranná V drážka
Dub D041

Dub Loft pure*
Svěží struktura
Vzhled zámkových palubek

1744709 4 stranná V drážka
Dub D110

Dub Avant broušený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567467 4 stranná V drážka
Dub D109

Dub Studioline přírodní*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1601102 4 stranná V drážka
Dub D061

Dub Loft přírodní*
Svěží struktura
Vzhled zámkových palubek

1730466 4 stranná V drážka
Dub D103

Dub Nova bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567468 4 stranná V drážka
Dub D031

Dub Everglade přírodní
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1748791 4 stranná V drážka
Dub D142



D 220 0 × Š 24 3 × V 9 mm

Trendtime 6 – Vzhled zámkových palubek

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

27

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dřevorubecký dub
Struktura uříznutého dřeva
Vzhled zámkových palubek

1371172 4 stranná V drážka
Dub D045

Dub Loft šedý*
Svěží struktura
Vzhled zámkových palubek

1730467 4 stranná V drážka
Dub D104

Dub Everglade antický
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1748792 4 stranná V drážka
Dub D093

Dub  Castell bělený
Kartáčovaná struktura
Vzhled zámkových palubek

1371173 4 stranná V drážka
Dub D006

Dub Skyline perlově šedý*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1601103 4 stranná V drážka
Dub D096

Dub  Castell kouřový
Kartáčovaná struktura
Vzhled zámkových palubek

1371174 4 stranná V drážka
Dub D007

Dub Studioline medový*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1744708 4 stranná V drážka
Dub D109

Dub Montana bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567473 4 stranná V drážka
Dub D029

Dub Loft kouřový bílý olejovaný*
Svěží struktura
Vzhled zámkových palubek

1744710 4 stranná V drážka
Dub D111



Trendtime 6 | Dub Everglade antický  
1748792 



D 220 0 × Š 24 3 × V 9 mm

29

Trendtime 6 – Vzhled zámkových palubek

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Doporučený dekor lišt.

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dub Loft bílý*
Svěží struktura
Vzhled zámkových palubek

1730468 4 stranná V drážka
Dub D105

Dub Mistral šedý*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567466 4 stranná V drážka
Dub D028

Dub Askada bílý bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567470 4 stranná V drážka
Dub D005

Dub Valere tmavě bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567472 4 stranná V drážka
Dub D038

Dub Studioline šedý světlý*
Přírodně matná struktura
Vzhled zámkových palubek

1744707 4 stranná V drážka
Dub D108

Dub Valere perlově šedý bělený*
Přírodní struktura
Vzhled zámkových palubek

1567471 4 stranná V drážka
Dub D028



Trendtime 8 | Dub Loire béžový 
1748770



Extra široké palubky v kolekci
Trendtime 8 je k dispozici v levém  
a pravém provedení. Když se položí 
společně, vytvoří vzhled skutečné 
podlahové klasiky, takzvaného  
chevronového vzoru. Dodává  
místnostem elegantní vzhled a lze  
jej kombinovat se starožitným i  
moderním nábytkem.

D 128 5 × Š 3 3 0 × V 8 mm

31

Trendtime 8 – Extra široká palubka

w
w

w
.p

ar
ad

or
.d

e/
en

/la
m

in
at

e-
flo

or
in

g

Všechny dekory dřeva a kamene jsou vynikající napodobeniny.

Doporučený dekor lišt.

*Se synchronní strukturou pro autentický vzhled a povrchové vlastnosti

Dub Loire medový
Jemně matná struktura
Extra široká palubka

1748769 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Dub Loire béžový
Jemně matná struktura
Extra široká palubka

1748770 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli

Dub Loire šedý
Jemně matná struktura
Extra široká palubka

1748771 4 stranná V drážka
Jednobarevná bílá D001 /  
Vzhled ušlechtilé oceli



32

Parador

Laminát od společnosti Parador 
je díky vysoce odolnému složení  
mimořádně trvanlivý. Přesvědčí  
zdravotně nezávadnými materiály a  
jeho údržba je vysloveně snadná –  
ideální pro použití v nejrůznějších  
obytných prostorech.

Vědomí odpovědnosti

Procházíme průběžnou nezávislou certifikací. Výroba a kvalita výrobků Parador splňuje 
vysoké hodnotové standardy značky s odpovědností nad rámec zákona.

HPD – https://hpdrepository.hpd-collaborative.org/repository/HPDs/1088_Laminate_Flooring



1

2

3
5

4

33

Znalosti o produktech a technika

* Výjimka u Trendtime 3: systém zaklapávacího spoje Allround-Click

1  Vrchní vrstva
2 Dekorační papír  
3 Nosná deska HDF  
4  Protitah
5  Zaklapávací spoj Safe-Lock® PRO*

Basic Classic Trendtime

Odolnost proti vodě ve stojaté vodě 
(podle ISO 4760)

24 hodin 48 hodin
48 hodin
1 hodina u Trendtime 3

Celková impregnace hran 
pro spolehlivou ochranu proti bobtnání

Mimořádně odolný povrch,
i proti mikroškrábancům

Antistatické vlastnosti pro
snížení elektrostatického náboje

Vhodné pro pokládku
na mírně nerovný podklad

Použití pro soukromé účely vysoké (NK 23) vysoké (NK 23) vysoké (NK 23)

Použití pro průmyslové účely střední (NK 32) vysoké (NK 33)
střední (NK 32)
vysoké (NK 33) u Trendtime 6

Odolnost proti oděru dobrá (AC 4) velmi dobrá (AC 5)
dobrá (AC 4)
velmi dobrá u Trendtime 6 (AC 5)

Zaklapávací spoj Safe-Lock® PRO Safe-Lock® PRO
Safe-Lock® PRO
Allround-Click u Trendtime 3

Brilantní,  
autentický vzhled

hours Voděodolné

Robustní a zatížitelné

Bez PVC a změkčovadel

Zaklapávací spoj pro  
snadnou pokládku

Vhodné pro podlahové  
vytápění a chlazení

life
Doživotní záruka pro soukromé použití
Basic: 15letá záruka pro soukromé použití



34

Parador 

Struktury a drážky

Struktura povrchu a vzhled drážky vytvářejí spolu s brilantním vzhledem dekorů 
harmonický celkový dojem. Zatímco design drážek vytváří charakteristický profil 
podlahy, reliéfní struktura nechá vyniknout napodobovaný materiál dekoru, jako je 
např. dřevo, kámen nebo beton. Synchronní struktury Parador vypadají obzvláště 
autenticky, protože různé hloubky reliéfních textur jsou přesně přizpůsobeny deko-
rativnímu obrazu.

Basic 400 
1285 × 194 × 8 mm

Classic 1050 
1285 × 194 × 8 mm

Trendtime 3 
858 × 143 × 8 mm

Trendtime 1 
1285 × 158 × 8 mm

Basic 400 
1285 × 194 × 8 mm

S
el

sk
ý 

vz
or

 / 
in

di
vi

du
ál

ní
 v

zo
ry

 p
al

ub
ek

V
lis

ov
an

á 
pa

lu
bk

a

Pa
rk

et
ov

ý 
vz

or
 3

-p
ás

ov
ý

R
yb

í k
os

t



35

Znalosti o produktech a technika

Basic 600 
1285 × 243 × 8 mm

Trendtime 6 
2200 × 243 × 9 mm

Basic 600 
2200 × 243 × 8 mm

Trendtime 8 
1285 × 330 x 8 mm

Š
ířk

a 
se

ls
ký

 v
zo

r

V
zh

le
d 

zá
m

ko
vý

ch
 p

al
ub

ek

Trendtime 5 
853 × 400 × 8 mm

Ve
lk

é 
dl

až
di

ce

 E
xt

ra
 š

iro
ká

 p
al

ub
ka

 (c
he

vr
on

ov
ý 

vz
or

)

Objevte všechny 
technické funkce na 

našich webových 
stránkách.

Formáty palubek

Naše kolekce je k dispozici v mnoha různých formátech palu-
bek, od parketových a selských vzorů až po rybí kost, zámkové 
palubky a další.



36

Parador

Čištění, péče a opravy
Naše příslušenství navazuje při 
čištění, péči a opravách na vysoce 
kvalitní řadu podlah Parador až do 
posledního detailu: příslušenství pro 
péči Parador zajišťuje obzvláště 
dlouhou životnost. A s prémiovou 
opravnou sadou Parador lze rychle 
opravit drobná poškození.
parador.de/en/care 

Pokládací podložky
Podlahy Parador lze optimálně položit 
pro jakékoli použití: Naše podložky 
vyrovnávají drobné nerovnosti podla-
hy a zároveň mají vysokou pevnost v 
tlaku. Díky integrované parotěsné 
zábraně poskytuje správný výrobek 
potřebnou ochranu proti vlhkosti pro 
minerální podklady.
parador.de/en/accessories/underlay

Na našich webových stránkách naleznete veškeré 
technické vlastnosti, informace o pokládce a údržbě 
našich podlah.



37

Příslušenství

Podlahové lišty
Společnost Parador ke každému 
produktu nabízí velmi rozsáhlou 
nabídku vizuálně sladěných podlaho-
vých lišt pro harmonický vzhled. 
Alternativou jsou barvy nerezová 
ocel, bílá a černá nebo povrch se 
základním nátěrem pro individuální 
barevné provedení, které umožňují 
záměrné zvýraznění. Podlahové lišty 
Parador přesvědčují jednoduchou 
montáží pomocí zaklapávací techniky 
(volitelně lepidlem v drážce pro 
lepení). Naši nabídku doplňuje výběr 
krytek. Prostě dokonalé! 
parador.de/en/skirtings-accessoires/
skirtings

Profily
Profily Parador přemosťují, spojují a 
vytvářejí zakončení pro dokonalou 
estetiku podlahy. Jako přechodové 
profily spojují stejně vysoké podlaho-
vé krytiny a zajišťují potřebné dilatač-
ní spáry.  Pro přechod mezi podlaho-
vými krytinami různé výšky se 
používají adaptační profily. Zakončo-
vací profily vytvářejí úhledné ohrani-
čení obkladů, prahů a terasových 
dveří. Dokonalé harmonie podlahy 
můžete dosáhnout díky profilu HDF 3 
v 1, který má identický dekor a struk-
turu jako podlaha a lze ho univerzálně 
použít k jakémukoli účelu. 
parador.de/en/accessories/profiles

Systémový servis: Dokonalý celkový 
dojem závisí na detailech. Proto má 
Parador přesně sladěné příslušenství 
pro pokládku a údržbu – pro radost z 
podlahy od samotného začátku.



38

Parador 

Zažijte svou 
podlahu  
snů přímo u 
sebe doma.

Potřebujete k tomu  
jen chytrý telefon.  
parador.de/en/your-floor/
room-designer



Servis & kontakt

Pokud se chcete o Paradoru dozvědět 
více, neváhejte nás kontaktovat 
osobně nebo navštivte naše webové 
stránky. Jsme tu pro vás, abychom 
vám pomohli a zodpověděli všechny 
vaše dotazy.

Store Finder
Naše výrobky prodáváme prostřed-
nictvím mnoha různých prodejců po 
celém světě. Na našich webových 
stránkách můžete snadno najít 
partnera Parador ve svém okolí. 
parador.de/en/dealers/storefinder

Kontaktujte nás
Máte dotazy týkající se výběru 
produktů nebo technické otázky  
k našim produktům? Pak nám  
zavolejte. Náš poradenský tým  
vám rád pomůže.

T +49 (0)2541 736 678
Pondělí až pátek  
8:00–19:00 hodin

info@parador.de
parador.de/en/contact

Floor Finder
Která podlahová krytina je vhodná
pro váš domov? Prostřednictvím 
Vyhledávače podlah vám pomůžeme 
najít ten správný produkt Parador pro 
vaše požadavky. Stačí odpovědět na 
několik otázek a náš Vyhledávač 
podlah vám doporučí dokonalou 
podlahu.
parador.de/en/floorfinder



Pa
ra

do
r 

G
m

bH
 

M
ill

en
ka

m
p 

7–
8 

48
65

3 
C

oe
sf

el
d

G
er

m
an

y

H
ot

lin
e 

+
49

 (0
)2

54
1 

73
6 

67
8

in
fo

@
pa

ra
do

r.d
e

pa
ra

do
r.d

e/
en

S
ta

v:
 0

3 
/ 2

02
4 

©
 P

ar
ad

or
Zm

ěn
y 

a 
om

yl
y 

vy
hr

az
en

y
ID

 m
éd

ia
 1

74
93

29

V
in

yl
 | 

M
od

ul
ar

 O
N

E
 | 

 
Tř

ív
rs

tv
á 

dř
ev

ěn
á 

po
dl

ah
a

La
m

in
át

 | 
C

lic
kB

oa
rd

 | 
Pa

ne
ly

Li
št

y 
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í




